令和３年度第 54回山形県空手道選手権大会

第 50回山形県社会人空手道選手権大会

申し込みについて

「送付内容」

１. 第 54回山形県空手道選手権大会実施要項

２. 第 54回山形県空手道選手権大会出場申込書

３. 第 50回山形県社会人空手道選手権大会実施要項

４. 第 50回山形県社会人空手道選手権大会申込書

５. 監督審判会議資料

６. 健康管理チェックシート（大会参加者全員当日提出）

７. 質疑申込書（質疑がある場合のみ）

８. よくある質問

 今後、施設側との打ち合わせや感染状況によりガイドラインの変更や提出物が追加され

る場合があります。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

「事務連絡」

１. 大会申込関係書類は、メールでデータを送信いたします。

（今大会は申込関係書類を郵送しません）

２. 不明な点は団体責任者よりご連絡ください。

問い合わせ先は以下のとおりです。

申し込みに関すること       大会事務局 斎藤聡 （連絡先は要項記載）

監督会議所定用紙による質疑（質疑と回答文を全団体へ公表）

大会運営委員長 安達智也

（連絡先は審判･監督会議資料記載）

３. 今大会は新型コロナウイルス感染拡大防止対策を実施した大会となります。

全空連大会ガイドライン及び山形県空手道連盟申し合わせ事項で運用いたします。

山形県空手道連盟感染拡大ガイドラインを熟読の上でのご参加をお願いします。

４. 新型コロナウイルス感染拡大の防止対策として入場者の制限を設定します。

入場の際は健康管理チェックシート提出して頂きます。未提出の方は入場できません。

関係者はじめ参加者全員のご理解とご協力をお願い申し上げます。

５. 大会参加者は、大会２週間前より検温を必ずお願いいたします。

そして体調の変化の有無を２週間前から各自でご確認ください。大会終了後 1カ月各自

で保管ください。

６. 2021/8/12時点のガイドラインや施設使用情報に基づき作成しております。

今後の状況等で見直し等がある場合は連絡いたします。

以 上